
 

(18-‐5/27ter)	  

I S T I T U T O  N A Z I O N A L E  D I  F I S I C A  N U C L E A R E  
 

G I U N T A  E S E C U T I V A  

 DELIBERAZIONE n. 9447 

La Giunta Esecutiva dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunita in Roma il giorno 18 
maggio 2012, 

vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12277 del 30 marzo 2012 con la quale si 
bandiva un concorso per l’assegnazione di n. 1 assegno di ricerca per la collaborazione ad 
attività di ricerca tecnologica, da usufruirsi presso il C.N.A.F. di Bologna dell'I.N.F.N., sul tema 
di ricerca “Progettazione, realizzazione e supporto all’evoluzione del sistema di gestione 
Risorse Umane del sistema informativo INFN”; 

considerato che nel punto 2 della medesima deliberazione, per mero errore materiale, 
l’importo annuo lordo dell’assegno di ricerca è stata indicato in € 19.367,00; 

considerato che la richiesta inoltrata dal Direttore del C.N.A.F. si riferiva ad un assegno di 
ricerca di importo pari a € 26.400,00; 

ravvisata l’urgenza di provvedere alla modifica;  

visto l’art. 14, comma 5, lettera b) dello Statuto dell’INFN che consente alla Giunta 
Esecutiva di sostituire il Consiglio Direttivo in caso di urgenza;  

 

D E L I B E R A  
 

1. Il punto 2 della deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12277 del 30 marzo 2012 è 
modificato come segue: 

2) L'importo annuo lordo dell’assegno è di  € 26.400,00 al netto degli oneri a carico 
dell'I.N.F.N.. 

2. La variazione apportata comporta la conseguente modifica, in modo conforme al punto 
precedente, del secondo comma dell’art. 2 del bando di concorso allegato alla suddetta 
delibera. 

3. La presente deliberazione sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Direttivo nella 
prossima riunione, ai sensi dell'art. 14, comma 5, lettera b) dello Statuto dell’INFN. 

 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e




